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ELECTORES DEL COLEGIO
Inscritos en la Lista Definitiva de Electores

No. AGRUPACION POLITICA

i PRM

CONGRESUALES 2024

457

REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA CENTRAL ELECTORAL

ELECCIONES PRESIDENCIALES Y

2 PLD

3 FP
PRD

m5 PRSC

mé ALPAIS

m/ DXC

m8 PUN

a8 BIS

10 PHD

11 PCR

i,

12 PRSD

13 MODA

m14 F.AMPLIO

m15 APD

ll16 PP

m17 PLR

m1i8 PPC

=19 PQDC

m20 UDC

FZ PAL

1
tzz FNP
23 PRI

m24 PDP

med PNVC

@26 PASOVE

m27 PPT

=28 GENS

m28 OD

Il30 PSC

31 PDI

a32 PED

F33 PPG

m34 JS

BOLETAS OBSERVADA
TOTAL VOTOS EMITIDO

FO16(PRO-DNE-004)01

VOTOS VALIDO

S

0

-

N

.

DETALLE VOTOS PARTIDO Y DIPUTADO(A)

CANTIDAD EN LETRAS DE FUNCIONARIOS Y DELEGADOS

Detalle de Preferencial
6 TOTAL VOTOS

VOTOS

Municipio

Colegio

Funcionarios(as) y Delegados(as)
NO Pertenecientes a este Colegio

6 SEIS

VOTOS EN LETRAS
PARTIDO

_CIENTO CUARENTA Y DOS

CUARENTA Y UNO

DOS
CERO

CERO
CERO
TRES

lii ‘

DOSCIENTOS SESENTA

Version App: 1.0.3.0 No. Serie: EA1162312JCE20128

DISTRITO NACIONAL
CIRC.

437-CLUB DEPORTIVO CULTURAL ORIANDO MARTINEZ, CALLE EDMUNDO MARTINEZ
CIRCUNSCRIPCION 1
DISTRITO NACIONAL

FORM. No.
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No. 0038904
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